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œwie¿ym i niestê¿onym betonie C12/15

posadowiony bezspoœrednio na wilgotnym, 

30cm po u³o¿eniu ³awy betonowej - 

Krawê¿nik betonowy wibroprasowany 20 x 

3
0

8-10x28x50 cm

przykrawê¿nikowe 

koryto œciekowe 

20 cm

KONSTRUKCJA K1

OBCIĄŻENIE RUCHEM: KR6

48 cm

Razem

20 cm

KONSTRUKCJA K2

51 cm

8 cm

3 cm

KONSTRUKCJA K3

3 cm

9 cm

16 cm

z mieszanki niezwiązanej  C90/3 0/31,5
dolna warstwa podbudowy zasadniczej 

gruntowych

warstwa ulepszonego podłoża wg warunków 

Razem

Razem

20 cm

31 cm

podsypka cementowo-piaskowa 3 cm

z mieszanki niezwiązanej  C90/3 0/31,5
dolna warstwa podbudowy zasadniczej 

KONSTRUKCJA K2.3

8 cmnawierzchnia z kostki betonowej czerwonej

Trasa główna, wloty dróg bocznych

OBCIĄŻENIE RUCHEM: KR6

warstwa ścieralna z mieszanki SMA 8S

warstwa wiążąca z betonu asfaltowego SMA 16W

podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego SMA 16P

kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie 0/31,5
podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej - 

Chodnik

nawierzchnia z kostki betonowej koloru szarego

podsypka cementowo-piaskowa 1:4

Razem

20 cm

52 cm

4 cm

8 cm

kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie 0/31,5
podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej - 

KONSTRUKCJA K2.4

Ciągi pieszo - rowerowe, ścieżki rowerowe:

warstwa ścieralna AC 11S AC 50/70

Razem

20 cm

31 cm

podsypka cementowo-piaskowa 3 cm

z mieszanki niezwiązanej  C90/3 0/31,5
dolna warstwa podbudowy zasadniczej 

KONSTRUKCJA K2.2
Jezdnie manewrowe zatok postojowych

nawierzchnia z kostki granitowej 8 cm

i jezdniach manewrowych
Zatoki postojowe przy jezdniach głównych  

20 cm

20 cm

 

51 cm

8 cm

3 cm

Razem

 

20 cm

4 cm

8 cm

Razem

KONSTRUKCJA K5

KONSTRUKCJA K6

Zjazdy indywidualne i publiczne z kostki

Zjazdy indywidualne i publiczne z betonu asfaltowego

warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16W

warstwa ścieralna z mieszanki AC 11S

kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie 0/31,5
podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej - 

warstwa ścieralna z kostki betonowej koloru szarego

podsypka cementowo-piaskowa 1:4

kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie 0/31,5
podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej - 20 cm

20 cm

20 cm

52 cm

Razem

20 cm

62 cm

22 cm

20 cm

- warstwa poślizgowa z geomembrany polietylenowej gr. 2x1mm
warstwa ścieralna z betonu cementowego C35/45 

- warstwa poślizgowa z geomembrany polietylenowej gr. 2x1mm 
podbudowa zasadnicza z betonu cementowego C25/30 

warstwa wiążąca AC 16W PMB 45/80-80

 

Razem

20 cm

podsypka cementowo-piaskowa 3 cm

z mieszanki niezwiązanej  C90/3 0/31,5
dolna warstwa podbudowy zasadniczej 

KONSTRUKCJA K2.1

Ciąg pieszo-jezdny wraz z miejscami postojowymi

10 cm

z mieszanki niezwiązanej  C90/3 0/31,5
warstwa podbudowy pomocniczej 20 cm

51 cm

z wypłenieniem otworów humusem
nawierzchnia z płyty betonowej ażurowej 40x60x10cm

 

- w-wa ulepszonego podłoża

oraz organicznych zalegających ok 5,0m od niwelety:
- Typ 2 - dla gruntów G3, G4 i G4* 

na górze w-wy E   ≥150 MPa2

na górze w-wy E   ≥150 MPa2

środka jonowymiennego C3/4 gr. 20 cm,
grunt spoisty stabilizowany cementem z dodatkiem 

2na istniejącym podłożu min. E  ≥25 MPa

2na istniejącym podłożu min. E  ≥50 MPa

gruntowych

warstwa ulepszonego podłoża wg warunków 

gruntowych

warstwa ulepszonego podłoża wg warunków 

przejezdne 
Zatoka autobusowa, pierścień ronda, pola 

z kruszywem C90/3 0/31,5 

podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej 

gruntowych

warstwa ulepszonego podłoża wg warunków 

KONSTRUKCJA K4
OBCIĄŻENIE RUCHEM: KR6

Razem 60 cm

27 cm

18 cm

Drogowy Odcinek Lotniskowy 

podbudowa pomocnicza z mieszanki związanej cementem C3/4 15 cm

- Typ 1 - dla gruntów niewysadzinowych:

w-wa wzmacniająca podłoże w technologii MCE gr. 22 cm,

w-wa wzmacniająca podłoże w technologii MCE gr. 22 cm,

- warstwa poślizgowa z geomembrany polietylenowej gr. 2x1mm
dyblowanych i kotwionych

warstwa ścieralna z betonu cementowego C35/45 z płyt 

niespoistego stabilizowanego cementem C3/4 

Ulepszone podłoże z gruntu 
niespoistego stabilizowanego cementem C3/4 

Ulepszone podłoże z gruntu 

niespoistego stabilizowanego cementem C3/4 

Ulepszone podłoże z gruntu 

niespoistego stabilizowanego cementem C3/4 

Ulepszone podłoże z gruntu 

warstwa ulepszonego podłoża wg warunków gruntowych

podbudowa zasadnicza z mieszanki związanej cementem C8/10
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skarpy i dno rowu obsiane trawą

humus  gr. 10cm
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SZCZEGÓŁ ROWU TRAWIASTEGO Z MULDĄ
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SKALA 1:25

wypełnienie - żwir gruby

podsypka piaskowa gr.10cm

geowłóknina separująca
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rura drenarska PCV O150 mm

W POBOCZU
SZCZEGÓŁ DRENAŻU
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SKALA 1:25

wypełnienie - żwir gruby

podsypka piaskowa gr.10cm

geowłóknina separująca

0
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0

rura drenarska PCV O150 mm

W WYSPIE KANALIZUJĄCEJ
SZCZEGÓŁ DRENAŻU
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SKALA 1:25

X
*

0.150.200.15
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na świeżej i niestężonej mieszance
ława betonowa C12/15 - posadowienie bezpośrednio

SZCZEGÓŁ KRAWĘŻNIKA OBNIŻONEGO

Y
**

Y** - zgodnie z przekrojem typowym
X* - zgodnie z przekrojem typowym

krawężnik betonowy 22x20x100
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na świeżej i niestężonej mieszance
ława betonowa C12/15 - posadowienie bezpośrednio

SZCZEGÓŁ KRAWĘŻNIKA OBRAMOWUJĄCEGO
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SKALA 1:25
SZCZEGÓŁ KRAWEŻNIKA
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na świeżej i niestężonej mieszance
ława betonowa C12/15 - posadowienie bezpośrednio

0.50

0.10 0.080.32

0
.2
0

0
.1
0

ściek trójkątny KPED 01.06 50x18/20x50

SKALA 1:25
SZCZEGÓŁ ŚCIEKU TRÓJKĄTNEGO

na świeżej i niestężonej mieszance
ława betonowa C12/15 - posadowienie bezpośrednio
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obrzeże betonowe 8x30x100
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i niestężonej mieszance
bezpośrednio na świeżej 
ława betonowa C12/15 - posadowienie

SZCZEGÓŁ OBRZEŻA PRZY ZIELENI
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bezpośrednio na świeżej 
ława betonowa C12/15 - posadowienie

SZCZEGÓŁ OBRZEŻA ZATOPIONEGO
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spoinowanie zaprawą 
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płyty ażurowe 60x40x8

SKALA 1:25

UMOCNIONEGO PŁYTAMI AŻUROWYMI
SZCZEGÓŁ ROWU

cem. - piaskową 1:2
spoinowanie zaprawą 

0.50

1:4  gr. 10cm
podsypka cem. - piaskowa

3:1 3:1

0.80

wypełnione humusem
płyty ażurowe 60x40x8
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UMOCNIONEGO PŁYTAMI AŻUROWYMI
SZCZEGÓŁ ROWU O POCHYLENIU 0.0-0.3%
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0

wypełnione żwirem 

płyty ażurowe 60x40x10

podsypka cem-piaskowa 1:4

geowłóknina separująca

wypełnione żwirem 

płyty ażurowe 60x40x10

podsypka cem-piaskowa 1:4

geowłóknina separująca

krawężnik betonowy 20x30x100 *

krawężnik granitowy  wg wskazań na planach sytuacyjnych
na najeżdżanie pojazdów ciężkich stosować 
* w obszarach skrzyżowań  i miejsc narażonych 

krawężnik betonowy 22x20x100*

krawężnik granitowy  wg wskazań na planach sytuacyjnych
na najeżdżanie pojazdów ciężkich stosować 
* w obszarach skrzyżowań  i miejsc narażonych 

1:4  gr. 10cm
podsypka cem. - piaskowa

0.1
0
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8

1:4  gr. 10cm
podsypka cem. - piaskowa

korytko ściekowe 60x50x15

0.50

1:4  gr. 10cm
podsypka cem. - piaskowa

3:1 3:1

0.80

i > 1:1 i > 
1:1

wypełnione humusem
płyty ażurowe 60x40x8

wypełnione humusem
płyty ażurowe 60x40x8

SKALA 1:25

UMOCNIONEGO PŁYTAMI AŻUROWYMI
SZCZEGÓŁ ROWU Z KORYTKIEM

0
.5
0

cem. - piaskową 1:2
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0
0.0
8

0.50

1:4  gr. 10cm
podsypka cem. - piaskowa
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wypełnione humusem
płyty ażurowe 60x40x8
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UMOCNIONEGO PŁYTAMI AŻUROWYMI
SZCZEGÓŁ ROWU
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SKALA 1:25

PRZYKRAWĘŻNIKOWEGO
SZCZEGÓŁ ŚCIEKU BETONOWEGO0.00

3.503.502.50 1.00 3.50 2.50 2.000.501.302.00
pas ruchu pas ruchu

22.30

chodnik chodnikjezdniawyspa zatoka postojowaopaska zatoka postojowapas zieleni

0.32 0.27 0.23
0.130.18

-0.00
0.12

-0.07-0.05 -0.07
0.060.05

-0.05-0.03
0.110.07 0.08

0.16

projektowana oś

kategoria ruchu - KR6 

przekrój 1x2 

w Kłobucku

DW 492 - przekrój z obustronną zatoką postojową

KONSTRUKCJA K1KONSTRUKCJA K2

KONSTRUKCJA K2

KONSTRUKCJA K2

KONSTRUKCJA K2

KONSTRUKCJA K2.2
KONSTRUKCJA K2.3

-0.10-0.12 -0.05 0.00

pas ruchu pas ruchu

3.50 3.50 2.502.00 0.50 1.80 3.00
chodnik zatoka postojowa opaska chodnikpas zieleni

16.80

0.15 0.10
-0.07

0.05
-0.05-0.05

0.06
-0.07 -0.00

0.17
0.28

projektowana oś 0.12
0.22

0.33

kategoria ruchu - KR6 

przekrój 1x2 

w Kłobucku

DW 492 - przekrój z jednostronną zatoką postojową

KONSTRUKCJA K1
KONSTRUKCJA K2

KONSTRUKCJA K2

KONSTRUKCJA K2.3
KONSTRUKCJA K2

1.50 1.253.002.50

8.25

-0.09

ciąg pieszo - jezdny ciąg pieszo - jezdny pas zielenichodnik

0.18 -0.05 -0.050.08
0.00

-0.050.03 0.03

kategoria ruchu - KR6 

przekrój 1x2 

w Kłobucku

DW 492 - przekrój przez ciąg pieszo-jezdny 

KONSTRUKCJA K2
KONSTRUKCJA K2.1

KONSTRUKCJA K2.1

2.50
chodnik

elewacja budynku

-0.05-0.09 -0.03
0.09 0.10

zmienna

kategoria ruchu - KR6 

przekrój 1x2 

w Kłobucku

DW 492 - przekrój przez jezdnię jednokierunkową 

KONSTRUKCJA K2

KONSTRUKCJA K3

-0.00
0.12

częściowa zatoka autobusowa
4.50

pas ruchu

KONSTRUKCJA K1

-0.00

pas ruchu

3.503.50
pas ruchu

2.00 1.25 2.50

12.75

chodnik chodnik

 autobusowa

zatoka

0.100.15
0.06 0.05

-0.07 -0.05-0.07 -0.03
0.09 0.10 0.15 0.20

projektowana oś

kategoria ruchu - KR6 

przekrój 1x2 

we Wręczycy Wielkiej

DW 492 - przekrój uliczny z częściową zatoką autobusową

KONSTRUKCJA K1

KONSTRUKCJA K2 KONSTRUKCJA K2

KONSTRUKCJA K3

-0.00

O24.001.504.502.00 1.50 4.50
pas ruchu pas ruchu

35.00

chodnik wyspa środkowa

0.22 0.17
0.00

0.13 0.12 0.110.09 0.16 0.28

0.91

0.16 0.09 0.120.11
0.28

pierścień pierścień

kategoria ruchu - KR6 

przekrój 1x2 

we Wręczycy Wielkiej

DW 492 - przekrój przez rondo

KONSTRUKCJA K2
KONSTRUKCJA K3 KONSTRUKCJA K3KONSTRUKCJA K1 KONSTRUKCJA K1

pas ruchu

3.50

pas ruchu

2.505.75

1:1
,51:1,5

-0.21

1.25

-0.11

0.30

ciąg pieszo - rowerowy

opaska

pobocze

15.56

0.50
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dno

-0.00 0.010.00
-0.12

0.110.06

projektowana oś

1:1,5
1:1
,5

0.50
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dno

0.09

0.50 0.50

opaska

opaska

3.50

pas ruchu

kategoria ruchu - KR6 

przekrój 1x2 

w Malicach

DW 492 - przekrój przez skrzyżowanie

KONSTRUKCJA K1
KONSTRUKCJA K2.4

3.50
pas ruchu

3.50
pas ruchu

-0.00

1.252.00 1.252.50 0.300.30

14.60

ciąg pieszo - rowerowy

opaska

pobocze pobocze

opaska

rów

0.50
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dno -0.07

0.05
-0.09-0.04

-0.17
-0.07

-0.17-0.14

ogrodzenie dla pieszych - U12a

projektowana oś

kategoria ruchu - KR6 

przekrój 1x2 

w Kłobucku

DW 492 - przekrój drogowy

KONSTRUKCJA K1KONSTRUKCJA K2.4

0.02 -0.05
0.08

0.170.16

-0.05-0.03

3.50 3.50 2.00 0.303.002.000.30

14.60

pas ruchu pas ruchu chodnikchodnik zatoka autobusowaopaska
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0.03
0.15

0.07 0.12

projektowana oś

1:1
,51:1,5

0.50
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0.25 0.19

kategoria ruchu - KR6 

przekrój 1x2 

DW 492 - przekrój uliczny z zatoką autobusową

KONSTRUKCJA K1 KONSTRUKCJA K2

KONSTRUKCJA K2

KONSTRUKCJA K3

0.02-0.05

1:1
,5

0.14

-0.15

0.09
-0.03

-0.12-0.10
-0.20

1:1,51:1,5
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12.50

pobocze pobocze

projektowana oś

DW 492 - przekrój przez wyspę spowalniającą

kategoria ruchu - KR6 

przekrój 1x2 

KONSTRUKCJA K1KONSTRUKCJA K1
KONSTRUKCJA K2

spowalniająca
wyspa dzieląca

powierzchniowe do rowu drogowego

najszerszym punkcie przekroju - odwodnienie 

odcinkowe obniżenie krawężnika w 

podsypka c-p 1:4 10 cm 

umocnienie z płyt ażurowych 40x60x8cm 

0.02

1:1
,51:1,5

1:1,5
1:1
,5

0.47
0.37

-0.24
-0.14

3.50 3.50 3.00 1.501.25 0.80

13.55

pas ruchupas ruchu chodnikzatoka autobusowapobocze

0.50
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dno

0.50
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0.26
0.39 0.41

projektowana oś 0.200.18

kategoria ruchu - KR6 

przekrój 1x2 

DW 492 - przekrój uliczno-drogowy z zatoką autobusową

KONSTRUKCJA K1

KONSTRUKCJA K2

KONSTRUKCJA K3

0.02

3.50 3.50 2.002.501.50

13.00

pas ruchu pas ruchuchodnik zatoka postojowa chodnik

0.23

-0.05
0.09

-0.03
0.15

-0.05

0.180.17 0.14 0.08 0.12

projektowana oś

kategoria ruchu - KR6 

przekrój 1x2 

przy cmentarzu

DW 492 - przekrój uliczny z zatoką postojową w m.Ostrowy nad Okrzą

KONSTRUKCJA K1
KONSTRUKCJA K2 KONSTRUKCJA K2

0.02

KONSTRUKCJA K2.3

3.50 3.50
pas ruchu pas ruchu

2.00 2.00

chodnik chodnik

11.00

-0.05

0.17
0.09

-0.05
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0.170.12 0.08 0.08 0.12

projektowana oś

kategoria ruchu - KR6 

przekrój 1x2 

DW 492 - przekrój uliczny z obustronnym chodnikiem

KONSTRUKCJA K1
KONSTRUKCJA K2KONSTRUKCJA K2

0.02

pas ruchu

3.50
pas ruchu

3.50

10.10

0.16

-0.05

0.17
0.09

-0.05

opaska opaska 

0.12 0.08 0.08 0.09 0.11

projektowana oś

zmienna szerokość zmienna szerokość

kategoria ruchu - KR6 

przekrój 1x2 

DW 492 - przekrój uliczny z obustronną opaską

KONSTRUKCJA K1
KONSTRUKCJA K2KONSTRUKCJA K2

0.02

posesji

istniejące ogrodzenia 
posesji

istniejące ogrodzenia 

wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego
od granicy województwa śląskiego do DK46

Projekt przebudowy Drogi Wojewódzkiej nr 492

40-609 Katowice

ul. Lechicka 24

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach
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Projektant
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branży drogowej

Sprawdzjący

Tytuł projektu:

Jednostka projektowa:

Zamawiający:

Tytuł rysunku:

Stadium:

Data:

Skala:

Nr rysunku:

IMIĘ I NAZWISKOFUNKCJA
UPRAWNIEŃ
     NUMER

PODPIS

1:100

ul.  Puławska 182, 02-670 Warszawa
EGIS Polska Inżynieria Sp. z o.o.

Opracowujący

Przekroje typowe

6.1


